THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

3204 09.09.2018 14:30 Uhr KSV Rositz - SpVgg Rudolstadt Il

KSV Rositz Kegel MP SaP SaP MP
Prescher, Hans-Joachim 509 1 2 - 2 0
Reichardt, Peter 430 0 0 - 4 1
Bohme, Jurgen 546 1 2 - 2 0

Mabhler, Harry 468 0 0 - 4 1

Ergebnis

1953 : 2071

Kegel
487
529
524

531

MP TP Spielbericht

2:4 0:2

SpVgg Rudolstadt Il
Wagner, Stephan
Witzel, Gunter
Liebmann, Uwe

Zipprodt, Siegfried
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